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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1954241) Втора МФЛ ЗАПАД 19/20
Коло: 1-1
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 19/20

1.Коло

24.08.2019ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ВАРДАР
с.Форино  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Шуклев Благој (Стојаково)Идризи Фуркан
(Тетово)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гроздановски Раде (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

24.08.2019КФГ ГОСТИВАР АД - ФК ДРИТА
АД  -:-

Бафто Фатмир
(Охрид)

Мацевски Ацо
(Струга)

Балески Горан
(Охрид)

Адеми Сафет (Скопје)Таири Садик (Струга)

Градски стадион Гостивар 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Беќири Прпарим (Струга)

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

24.08.2019ФК КОРАБИ - ФК СКОПЈЕ АД  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Гонев Илија
(Неготино)

Панов Душко
(Кавадарци)

Илиевски Зоранчо (Битола)Мантев Петар
(Неготино)

Градски Стадион Дебар 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Локоски Митко (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

24.08.2019ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Џиковски Борче
(Скопје)

Карапалевски Пеце
(с.Волкодери, Ресен)

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пишмановски Марјан
(Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:
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24.08.2019ФК КАДИНО - ФК ЛАБУНИШТА
2011  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Кокевски Јовче
(Битола)

Ангелов Сашко (Кочани)Лековски Дени
(Битола)

Терен ФК„КАДИНО„ 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бојаџиев Митко (Чешиново)

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:
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